MOTOCLUB TROFEO 2AII§SSGHI 2022 R[5
AR INE ¥
TROFEOQ BARZAGHI 2022 3°RUN

MX1 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

MX1 QUALIFICHE 31/07/2022 09:20 . ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:30:03 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(503) BAGNARELLI MARCO
(55) LENTINI ALESSANDRO 1 9:30:48.786
1 9:30:30.118 2 2:38.713 +29.153 9:33:27.499
2 1:55.371 +2.025 9:32:25.489 3 2:09.889 +0.329 9:35:37.388
3 2:33.692 +40.346 9:34:59.181 4 2:09.560 9:37:46.948
4 1:53.346 9:36:52.527 5 2:10.700 +1.140 9:39:57.648
5 2:29.902 +36.556 9:39:22.429
6 2:13.793 +20.447 9:41:36.222 (94) TRESSOLDI ERNANI
1 9:31:01.646
(393) MARTELLI THOMAS 2 2:12.938 +2.547 9:33:14.584
1 9:30:15.350 3 2:10.391 9:35:24.975
2 1:57.176 +0.616 9:32:12.526 4 2:11.505 +1.114 9:37:36.480
3 2:35.568 +39.008 9:34:48.094 5 2:11.405 +1.014 9:39:47.885
4 1:56.917 +0.357 9:36:45.011 6 2:11.404 +1.013 9:41:59.289
5 2:22.789 +26.229 9:39:07.800
6 1:56.560 9:41:04.360 (280) BRIGNOLI RICCARDO
1 9:31:30.551
(461) VANINI DAVIDE 2 2:13.368 +2.943 9:33:43.919
1 9:31:37.754 3 2:37.336 +26.911 9:36:21.255
2 2:00.117 +2.148 9:33:37.871 4 2:10.425 9:38:31.680
3 2:30.082 +32.113 9:36:07.953 5 2:24.826 +14.401 9:40:56.506
4 1:57.969 9:38:05.922
5 2:37.549 +39.580 9:40:43.471 (20) POZZ1 DAVIDE
1 9:31:28.757
(618) TERRANEO STEFANO 2 2:14.515 +4.037 9:33:43.272
1 9:32:16.863 3 2:32.978 +22.500 9:36:16.250
2 2:28.337 +29.939 9:34:45.200 4 2:10.915 +0.437 9:38:27.165
3 1:58.398 9:36:43.598 5 2:10.478 9:40:37.643
4 3:22.044  +1:23.646 9:40:05.642
(885) MASONER ALEX
1 9:30:56.871
2 1:59.433 +0.799 9:32:56.304
3 2:22.358 +23.724 9:35:18.662
4 1:58.634 9:37:17.296
5 3:07.504  +1:08.870 9:40:24.800
(160) ANDRESSI STEFANO
1 9:30:41.028
2 2:01.904 +2.696 9:32:42.932
3 1:59.208 9:34:42.140
4 2:32.917 +33.709 9:37:15.057
5 1:59.299 +0.091 9:39:14.356
6 2:35.826 +36.618 9:41:50.182
(100) VANINI MARCO
1 9:31:42.144
2 2:46.812 +46.631 9:34:28.956
3 2:01.460 +1.279 9:36:30.416
4 2:20.731 +20.550 9:38:51.147
5 2:00.181 9:40:51.328
(99) ROASIO SIMONE
1 9:31:22.131
2 2:08.558 +2.180 9:33:30.689
3 2:31.514 +25.136 9:36:02.203
4 2:06.659 +0.281 9:38:08.862
5 2:06.378 9:40:15.240
(68) RUGGERI NICHOLAS
1 9:31:10.680
2 2:14.559 +5.481 9:33:25.239
3 2:09.422 +0.344 9:35:34.661
4 2:23.226 +14.148 9:37:57.887
5 2:09.078 9:40:06.965
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli
Timing system
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